1
Elastyczne monolityczne
taśmy transportowe
Przegląd produktów, zastosowania, właściwości i akcesoria
2K UV MICRO
CLEAN
METAL
X-RAY

taśmy
Zalecana
minimalna
ilość-∅*
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Feinrau (SR) UB
PU80A 84 A 2,2 0,09 15 0,59 0,39 1,86 0,27 1,30 50 164 2% FBFJ750X22LP
PU95A 95 A 2,2 0,09 22 0,79 0,57 3,22 0,40 2,26 50 164 1% FBFM750X22LA
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A

3,0 0,118 18 0,7 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3L
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,0 0,118 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X3L
Poprzeczne
rowki (TGA)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,8 0,149 28 1,1 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X38A
Noppen (NP)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,2 0,125 25 1,0 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3LC
Diament (ID)
UB
MICRO
CLEAN
2K
PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,0 0,118 18 0,7 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 2% FBFJG750X3LD
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,2 0,125 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X32L
Kolce (SP)
UB
2K PU65A
PU80A

minimalna
ilość-∅
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Drobnoziarnista
struktura
(FI)
UB PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LK
strona biegowa
Ko
lo
r Dodatkowe
właściwości
Jakość twardość grubość
taśmy
Zalecana
minimalna
ilość-∅
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Drobnoziarnista (FI)
UB
  PU65A 72 A 2,0 0,078 12
0,50
0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X20LA
  PU75A 80 A
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LB
3,0 0,118 30 1,18 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LG
4,0 0,157 40 1,57 0,86 4,90 0,60 3,40 30 100 1-5% FBFI750X40LC
Gładki i błyszczący
(SG)
UB  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LC
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LC
Gładki i błyszczący
(SG)
HI  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LG
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LG
Diament (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LK
MICRO
CLEAN
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LA
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LC
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LC
Diamant (ID)
HI
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LD
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LD
Feinrau (SR)
TR PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16T
11
Taśmy transportowe 730
STRONA TRANSPORTOWA: GŁADKA MATOWA (SM)MICRO
CLEAN

opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Diament (ID)
UB
2K
UV
PU65A
PU75A
72 A
80 A
1,8 0,070 12 0,50 0,32 1,80 0,22 1,30 50 164 1-5% FBFGI750X18L
2K
UV PU65A
PU80A
72 A
84 A
1,8 0,070 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFGJ750X18L
Drobnoziarnista (FI)
UB   PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10LA
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LA
3,0 0,118 30 1,20 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LA
Drobnoziarnista (FI)
WE  PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10WA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20WA
Drobnoziarnista (FI)
UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LE
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LD
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LD
Drobnoziarnista (FI)
CB
METAL
X-RAY PU80A
SAFE
84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LA
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LE
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LE
3,0 0,118 30 1,20 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ750X30LE
Drobnoziarnista (FI)
UB   PU95A 95 A
1,0 0,039 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,10 50 164 0,5-3% FBFL750X10LA
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFL750X16LA
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LA
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LA
4,0 0,157 75 3,00 2,06 11,70 1,44 8,20 30 100 0,5-3% FBFL750X40LA
Drobnoziarnista (FI) WE   PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFL750X16WA
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20WA
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30WA
12
Taśmy transportowe 730
STRONA TRANSPORTOWA: DROBNO SZORSTKA (SR)
TRANSPORTSEITE: KOLCE (SP)

k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Diament (ID)
UB
MICRO
CLEAN
UV
  PU75A 80 A 1,6 0,062 13 0,52 0,33 1,9 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFI750X16LI
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
MICRO
CLEAN
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Drobnoziarnista
(FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
strona biegowa
Ko
lo
r Dodatkowe
właściwości
Jakość twardość grubość
taśmy
Zalecana
minimalna
ilość-∅
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Diament (ID)
UB UV
MICRO
CLEAN
PU80 84 A 2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X20LI
Drobnoziarnista (FI)
UB
PU80A 84 A
1,2 0,047 12 0,47 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LG
2,0 0,078 25 1,00 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X2LG
  PU95A 95 A
2,0 0,078 40 1,57 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFM750X2LA
2,5 0,098 45 1,80 1,29 7,30 0,90 5,10 50 164 0,5-3% FBFM750X25LD
3,0 0,118 55 2,20 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFM750X3LA
13
Taśmy transportowe 730
STRONA TRANSPORTOWA: WYPUSTKI (NP)

k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Diament (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
 PU65A 72 A 2,2 0,086 15 0,60 0,28 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFGG750X22L
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A 2,2 0,086 22 0,87 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X22LO
2K
UV
MICRO
CLEAN
PU65A
PU80A
72 A
84 A
2,2 0,086 18 0,71 0,44 2,50 0,31 1,80 50 164 1-5% FBFJG750X22L
Feinrau
(SR)
UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Drobnoziarnista (FI)
CB
METAL
X-RAY PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LC
UB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LL
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LB
PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,78 4,50 0,55 3,10 50 164 0,5-3% FBFM750X16LH
2,0 0,078 35 1,38 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LH
2,5 0,098 40 1,58 1,22 7,00 0,86 4,90 50 164 0,5-3% FBFM750X25LH
3,0 0,118 50 1,97 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LH
strona biegowa
Ko
lo

ilość-∅
k1% statyczny k1%  zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Drobnoziarnista (FI)
UB
 PU65A 72 A 2,0 0,078 15 0,60 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X2LB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LF
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LF
 PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,78 0,57 3,33 50 164 0,5-3% FBFM750X16LB
2,0 0,078 35 1,38 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFM750X2LB
14
strona biegowa
Ko
lo
r Dodatkowe
właściwości
Jakość twar-
dość
grubość taśmy Zalecana
minimalna
ilość∅
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Diament (ID)
UB UV PU80A 84 A 2,8 0,110 25 1,00 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X28LP
Drobnoziarnista (FI)
UB
PU80A 84 A 2,5 0,098 20 0,80 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X25LL
 PU95A 95 A
2,5 0,098 40 1,57 0,87 5,00 0,61 3,50 50 164 0,5-3% FBFM750X25LB
3,5 0,137 55 2,17 1,39 7,90 0,97 5,50 50 164 0,5-3% FBFM750X35LI
STRONA TRANSPORTOWA: POPRZECZNE ROWKI
(TGA)
STRONA TRANSPORTOWA: O GRUBEJ STRUKTUR-
ZE (RI)

k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Gładkie matowe
(SM)
UB
MICRO
CLEAN
PU65A 72 A 3,0 0,118 18 0,71 0,36 2,00 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFG750X30LA
Diament (ID)
UB
MICRO
CLEAN
PU75A 80 A
2,0 0,078 20 0,80 0,31 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFI750X20LC
3,0 0,118 30 1,20 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFI750X30LC
STRONA TRANSPORTOWA: ZĄB PIŁY (EST)
STRONA TRANSPORTOWA: SUPERGRIP (ESG)
strona biegowa
Ko
lo
r Dodatkowe
właściwości
Jakość twar-
dość
grubość taśmy Zalecana
minimalna
ilość-∅
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
UB  PU75A 80 A
3,0 0,118 20 0,79 0,32 1,86 0,23 1,33 25 82 1-5% FBFI750X30LB
4,0 0,157 30 1,18 0,54 3,13 0,38 2,20 25 82 1-5% FBFI750X40LB
strona biegowa
Ko
lo
r Dodatkowe
właściwości
Jakość twar-
dość
grubość taśmy Zalecana
minimalna
ilość-∅
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Feinrau (SR)
UB  PU75A 80 A 4,0 0,157 35 1,38 0,58 3,36 0,41 2,38 25 82 1-5% FBFI750X40LA
15
STRONA TRANSPORTOWA: DROBNO SZORSTKA (SR)
BEHAbelt uzupełnia swoją różnorodną ofertę taśm o elastyczne
taśmy maszynowe z TPU. Taśmy maszynowe są obecne na rynku już od wielu lat i często są

wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Drobnoziarnista
(FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
1,8 0,070 15 0,60 0,41 2,40 0,29 1,70 50 164 1-5% FBFJG750X18L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11L
1,5 0,059 25 1,0 1,07 6,10 0,75 4,30 50 164 0,5-3% FBFN750X15L
2K
PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 0,5-3% FBFNG750X19L
Drobnoziarnista (FI)
SW
PU80A 84 A
1,2 0,047 10 0,40 0,32 1,80 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12SB
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16SB
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,0 0,078 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFJG750X2S
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11S
1,5 0,059 25 1,0 0,96 5,50 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFN750X15S
2K PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFNG750X19S
16
Taśmy transportowe do intralogistyki
Elastyczne taśmy w intralogistyce obniżają koszty projektowania instalacji, ponieważ w
znacznym stopniu można zrezygnować ze stacji napinających. W zależności od transporto-

dość
grubość taśmy Zalecana
minimalna
ilość-∅
k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm funt/cal N/mm funt/cal m ft
Drobnoziarnista (FI)
SW PU75A 80 A 1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16SB
strona biegowa
Ko
lo
r Jakość twar-

wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępn
Nr artykułu
brzeg mm cal mm cal N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Drobnoziarnista (FI
SW
PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,2 0,086 18 0,71 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 1-5% FBFGJ750X22S
STRONA TRANSPORTOWA: GŁADKA MATOWA (SM)
STRONA TRANSPORTOWA: DROBNO SZORSTKA (SR)
STRONA TRANSPORTOWA: ROWKI WZDŁUŻNE (LGB)
17

k1% statyczny k1% zrelakso-
wany
Wielkość
opakowa-
nia
Zalecane
napięcie
wstępne
Nr artykułu
brzeg mm cal mm inch N/mm lbs/inch N/mm lbs/inch m ft
Gładkie
i błyszczące (SG)
HI
PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,4 0,21 1,20 0,15 1,90 50 164 1-5% FBFI150X1LG
1,6 0,062 15 0,6 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI150X16LG
2,0 0,078 20 0,8 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI150X2LG
3,0 0,118 25 1,0 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI150X3LG
4,0 0,157 35 1,4 0,86 4,90 0,60 3,40 50 164 1-5% FBFI150X4LG
Gładkie
i błyszczące (SG) CB
METAL
X-RAY
PU80A
SAFE
84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,48 2,78 0,34 1,97 50 164 1-5% FBFJ15016LGM
2,0 0,078 20 0,8 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ150X2LGM
3,0 0,118 30 1,2 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ150X3LGM
Gładkie
i błyszczące (SG)
OR PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,30 1,70 0,21 1,20 30 100 1-5% FBFJ150X16OG
2,4 0,094 25 1,0 0,72 4,10 0,50 2,90 30 100 1-5% FBFJ150X24OG
3,2 0,125 30 1,2 0,96 5,50 0,67 3,80 30 100 1-5% FBFJ150X32OG
Gładkie
i błyszczące (SG) GR PU85A 88 A
1,6 0,062 20 0,8 0,50 2,90 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFK150X16GG
2,0 0,078 30 1,2 0,63 3,60 0,50 2,90 50 164 1-5% FBFK150X2GG
3,0 0,118 35 1,4 0,94 5,30 0,75 4,30 50 164 1-5% FBFK150X3GG
4,0 0,157 45 1,8 1,25 7,10 1,00 5,70 50 164 1-5% FBFK150X4GG
18